（如

有）

担保

是否

已经

履行

完毕

担保

是否

逾期

担保

逾期

金额

反担

保情

况

是否

为关

联方

担保

关联

关系

报告期内担保发生额合计（不包括对子

公司的担保）

报告期末担保余额合计（A）（不包括对

子公司的担保）

公司及其子公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 333,010,000.00

报告期末对子公司担保余额合计（B） 520,153,807.77

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 520,153,807.77

担保总额占公司净资产的比例(%) 45.56

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担

保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担

保对象提供的债务担保金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额

（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明 具体详见“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表

项目注释”之“33、短期借款”、“47、长期借

款”。

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用 √不适用

安徽新力金融股份有限公司 2021 年年度报告

55 / 194

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3. 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 9,154,952 1.78   -8,083,169 -8,083,169 1,071,783 0.21

1、国家持股

安徽新力金融股份有限公司 2021 年年度报告

56 / 194

2、国有法人持股

3、其他内资持股 9,154,952 1.78   -8,083,169 -8,083,169 1,071,783 0.21

其中：境内非国有法人

持股
1,847,475 0.36   -1,847,475 -1,847,475

境内自然人持股 7,307,477 1.42   -6,235,694 -6,235,694 1,071,783 0.21

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
504,209,477 98.22   7,446,372 7,446,372 511,655,849 99.79

1、人民币普通股 504,209,477 98.22   7,446,372 7,446,372 511,655,849 99.79

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 513,364,429 100.00   -636,797 -636,797 512,727,632 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的专项审核报告（会专字[2019]5348 号、

容诚专字[2020]230Z0134 号、容诚专字[2021]230Z0530 号、会审字[2021]230Z0534 号），手付通

2018 年度-2020 年度业绩承诺累计实现 8,863.13 万元，未完成三年累计承诺数 8,960.00 万元，

因此，手付通业绩承诺方需向公司进行相应的股份补偿，股份补偿总数为 636,797 股（限售股）。

手付通业绩补偿股份由公司以人民币 1.00 元的总价定向回购应补偿股份，并予以注销，公司已取

得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，完成过户登记手续。

补偿股份已于 2021 年 8 月 18 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理注销，本次回

购股份注销完成后，公司总股本由 513,364,429 股减少至 512,727,632 股，详情请查阅公司在上

交所网站 www.sse.com.cn 上披露的《安徽新力金融股份有限公司关于公司发行股份及支付现金

购买资产之业绩承诺方对公司进行业绩补偿暨拟回购并注销股份的公告》（公告编号：临 2021-

034）、《安徽新力金融股份有限公司关于回购并注销业绩补偿股份实施结果暨股份变动的公告》

（公告编号：临 2021-047）。

（2）2021 年 8 月 31 日，公司非公开发行限售股 7,446,372 股上市流通，详情请查阅公司于